UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHƯỚC LONG

Số:            /UBND-TH

V/v điều chỉnh, bổ sung Lịch

làm việc Tuần lễ thứ 50/2024

(lần 2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Phước Long, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:

       - Thường trực Thị ủy;

       - Thường trực HĐND;

       - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

       - UBND các xã, phường.

Căn cứ Thông báo số 910-TB/TU ngày 11/12/2024 của Thị ủy điều chỉnh, bổ

sung lịch làm việc tuần lễ thứ 50/2024 (lần 2);

 Căn cứ Lịch làm việc Tuần lễ thứ 50/2024 của Thường trực HĐND, Chủ tịch,

Phó Chủ tịch UBND thị xã (từ ngày 09/12/2024 đến ngày 15/12/2024);

UBND thị xã thông báo điều chỉnh, bổ sung Lịch làm việc Tuần lễ thứ

50/2024, cụ thể như sau:

I. Điều chỉnh, bổ sung nội dung:

Thứ sáu (13/12):

Chiều:

1. Đ/c Lê Thanh Sơn - Phó Bí thư thường trực Thị ủy, Chủ tịch HĐND

thị xã; Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Thị

Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: Họp liên tịch (lần 2) rà soát công

tác chuẩn bị tổ chức kỳ họp thứ 15 (cuối năm 2024) của HĐND thị xã khóa

IV và họp Thường trực HĐND định kỳ tháng 12/2024.

Thành phần: Mời đại diện BTT UBMTTQVN thị xã; Trưởng ban, Phó

Trưởng ban của HĐND; TAND, VKSND, Chi cục THADS thị xã; LĐVP,

CVVP: đ/c Hữu.

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00 phút, tại phòng họp C - UBND thị xã.

(Nội dung này điều chỉnh thời gian họp từ 14 giờ 00 phút sang 15 giờ 00 phút).

2. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Việt

Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ

tịch UBND thị xã: Họp Ban Chỉ đạo về tổng kết việc thực hiện Nghị quyết số

18-NQ/TW, ngày 25/7/2017 của BCH Trung ương Đảng (khóa XII) một số vấn

đề về tiếp tục đồi mới, sắp xếp tổ chức, bộ máy của hệ thống chính trị tinh gọn,

hoạt động hiệu lực, hiệu quả.

2

Thành phần: Thủ trưởng các đơn vị: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Kinh tế,

Tài nguyên và Môi trường, Lao động-TB&XH, Văn phòng HĐND&UBND thị

xã.

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 phút - 15 giờ 00 phút, tại tại phòng họp Ban

Chấp hành Đảng bộ thị xã (Lầu 2, trụ sở Thị uỷ).

3. Chủ tịch UBND thị xã thị xã ủy quyền đại diện Lãnh đạo phòng Kinh

tế: dự Hội nghị tổng kết công tác Hội và phong trào nông dân năm 2024, gặp

mặt cán bộ, hội viên nông dân SXKDG tiêu biểu.

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 phút, tại phòng họp B - Trung tâm hội nghị

thị xã.

II. Hoãn nội dung:

Thứ sáu (13/12):

Chiều:

Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã, Trưởng BCĐ phong trào

thi đua đặc biệt lập thành tích chào mừng kỷ niệm 50 năm Ngày Giải

phóng Phước Long ủy quyền cho Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch

UBND thị xã, Phó trưởng ban: Chủ trì họp nghe báo cáo tổng hợp kết quả

đăng ký và thực hiện các công trình, phần việc; đề nghị khen thưởng cho các

đơn vị, cá nhân trong phong trào thi đua đặc biệt lập thành tích chào mừng kỷ

niệm 50 năm Ngày Giải phóng Phước Long. (Giao phòng Nội vụ chuẩn bị nội

dung báo cáo, tài liệu  họp)

Thành phần: Các thành viên Ban chỉ đạo phong trào thi đua đặc biệt lập

thành tích chào mừng kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng Phước Long theo

Quyết định số 1024/QĐ-UBND ngày 10/7/2024 của UBND thị xã. (Giao

phòng Nội vụ mời)

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại phòng họp A - UBND thị xã.

III. Các nội dung khác không thay đổi, thực hiện theo Lịch làm việc Tuần

thứ 50/2024 của Thường trực HĐND, Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã.

 UBND thị xã thông báo đến các đơn vị biết, chủ động công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- LĐVP, các bộ phận của VP;

- Lưu VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chung Văn Dực

3

 ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHƯỚC LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Phước Long, ngày        tháng         năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, CHỦ TỊCH - PCT. UBND THỊ XÃ

Tuần thứ 50/2024 (Từ ngày 09/12/2024 đến ngày 15/12/2024)

Thứ Sáu (13/12):

Sáng:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Việt

Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ

tịch UBND thị xã: Dự Hội nghị tổng kết rút kinh nghiệm công tác diễn tập

Phòng thủ dân sự thị xã Phước Long và diễn tập phòng thủ dân sự phường

Thác Mơ năm 2024. (Giao phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với Ban CHQS thị

xã chuẩn bị nội dung chương trình, tài liệu hội nghị)

Thành phần:

* Cấp tỉnh: mời dự và chỉ đạo: Trưởng ban Chỉ đạo diễn tập PTDS tỉnh; Các

phó Trưởng ban Chỉ đạo diễn tập PTDS tỉnh; Tổ trưởng, các Tổ phó Tổ nội

dung diễn tập PTDS tỉnh.

* Cấp thị xã: Thành viên Ban Chỉ đạo diễn tập PTDS thị xã và PTDS phường

Thác Mơ năm 2024 (tại Quyết định 632-QĐ/TU ngày 24/7/2024); Thành viên

Ban Tổ chức diễn tập PTDS thị xã và PTDS phường Thác Mơ năm 2024 (tại

Quyết định 633-QĐ/TU ngày 26/7/2024); Thành viên Tổ Nội dung diễn tập

thị xã (tại Quyết định 1237/QĐ-BTC ngày 13/8/2024); Thành viên các Tiểu

Ban giúp việc cho Ban Tổ chức diễn tập thị xã (tại Quyết định 1238/QĐ-BTC

ngày 13/8/2024); Đại diện Lãnh đạo: UBND xã Long Giang, Ban QLDA

ĐTXD thị xã; Các tập thể, cá nhân được khen thưởng trong công tác diễn tập.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại Hội trường Trung tâm Hội nghị thị

xã Phước Long.

2. Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền đại diện phòng Kinh tế: dự Hội nghị sơ

kết Đề án “Sản xuất nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao, nông nghiệp sạch,

nông nghiệp hữu cơ trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025, tầm nhìn đến năm

2030”.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo Trung tâm DVNN thị xã; đại diện một số

doanh nghiệp, hợp tác xã, tổ hợp tác, trang trại và nông dân có ứng dụng công

nghệ cao, sản xuất sạch có chứng nhận trong sản xuất trồng trọt, chăn nuôi,

thủy sản trên địa bàn thị xã (phòng Kinh tế chủ động mời, số lượng 7 - 8

người).

4

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại Hội trường Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn.

3. Đ/c Nguyễn Thị Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: Làm việc tại

trụ sở.

4. Chủ tịch UBND thị xã, Trưởng Ban chỉ đạo PCTP, TNXH,

XDPTTDBVANTQ thị xã ủy quyền cho Lãnh đạo Công an thị xã: Chủ trì

Lễ ra quân triển khai đợt cao điểm tấn công trấn áp tội phạm, bảo đảm ANTT

trước, trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.

Thành phần:

- Mời đại diện lãnh đạo: UBMTTQ Việt Nam thị xã, Thị đoàn, Hội Liên hiệp

phụ nữ, Hội Nông dân, Hội Cựu chiến binh;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: phòng Nội vụ, phòng VH&TT, Văn phòng

HĐND&UBND, UBND các xã, phường.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại Hội trường B - Công an thị xã.

Chiều:

1. Đ/c Lê Thanh Sơn - Phó Bí thư thường trực Thị ủy, Chủ tịch HĐND

thị xã; Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Thị

Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: Họp liên tịch (lần 2) rà soát công

tác chuẩn bị tổ chức kỳ họp thứ 15 (cuối năm 2024) của HĐND thị xã khóa

IV và họp Thường trực HĐND định kỳ tháng 12/2024.

Thành phần cùng dự: Mời đại diện BTT UBMTTQVN thị xã; Trưởng ban,

Phó Trưởng ban của HĐND; TAND, VKSND, Chi cục THADS thị xã; LĐVP,

CVVP: đ/c Hữu.

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00 phút, tại phòng họp C - UBND thị xã.

(Nội dung này điều chỉnh thời gian họp từ 14 giờ 00 phút sang 15 giờ 00 phút)

2. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Việt

Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ

tịch UBND thị xã: Họp Ban Chỉ đạo về tổng kết việc thực hiện Nghị quyết số

18-NQ/TW, ngày 25/7/2017 của BCH Trung ương Đảng (khóa XII) một số vấn

đề về tiếp tục đồi mới, sắp xếp tổ chức, bộ máy của hệ thống chính trị tinh gọn,

hoạt động hiệu lực, hiệu quả.

Thành phần: Thủ trưởng các đơn vị: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Kinh tế,

Tài nguyên và Môi trường, Lao động-TB&XH, Văn phòng HĐND&UBND thị

xã.

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 phút - 15 giờ 00 phút, tại tại phòng họp Ban

Chấp hành Đảng bộ thị xã (Lầu 2, trụ sở Thị uỷ).

5

3. Chủ tịch UBND thị xã thị xã ủy quyền đại diện Lãnh đạo phòng Kinh

tế: dự Hội nghị tổng kết công tác Hội và phong trào nông dân năm 2024, gặp

mặt cán bộ, hội viên nông dân SXKDG tiêu biểu.

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 phút, tại phòng họp B - Trung tâm hội nghị

thị xã.

Thứ Bảy (14/12):

Chiều:

Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã: Dự hội nghị công bố Quy

hoạch tỉnh Bình Phước.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại Hội trường lầu 2 Trường Chính trị tỉnh

Bình Phước.

Chủ nhật (15/12):

Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Thị Hồng

Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: Dự Lễ khai mạc, Bế mạc Giải bóng bàn

thị xã Phước Long mở rộng chào mừng kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng Phước

Long (06/01/1975-06/01/2025).

Thời gian:

- Khai mạc giải: 07 giờ 30 phút

- Bế mạc giải: 16 giờ 30 phút

Địa điểm: tại Nhà thi đấu đa năng Trung tâm VH-TT và Đài TT-TH thị xã.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị được phân công chuẩn bị nội dung cuộc họp

gửi tài liệu dự họp thông qua Văn phòng HĐND&UBND thị xã trước 01

ngày và đến trước thời gian tổ chức cuộc họp 30 phút để phối hợp với Văn

phòng chuẩn bị tài liệu phục vụ cho cuộc họp chu đáo, đảm bảo theo yêu

cầu.

Lịch này được đăng trên Trang thông tin điện tử thị xã Phước Long theo

địa chỉ: https://phuoclong.binhphuoc.gov.vn./.

Lịch làm việc này thay Thư mời họp./.

Nơi nhận:
- TT. HĐND, UBND thị xã;

- Các CQ chuyên môn;

- UBND các xã, phường;

- LĐVP, CVVP;

- Ban biên tập Website thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Chung Văn Dực

https://phuoclong.binhphuoc.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T14:36:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Chung Văn Dực<duccv.txp1@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T15:28:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T15:28:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T15:28:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T15:28:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!